2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	     от 31.03.2018 г.
	                                              №  75/614

г.Гулькевичи
О применении Технологии на избирательных участках муниципального образования Гулькевичский район при составлении протоколов участковых комиссий об итогах голосования на  досрочных выборах главы Гирейского городского поселения Гулькевичского района 27 мая 2018 года

В целях реализации постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 года № 116/944-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении досрочных выборов главы Гирейского городского поселения Гулькевичского района, территориальная избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а:

1. Утвердить Перечень избирательных участков на территории муниципального образования Гулькевичский район с № 11-20 и № 11-24, на которых будет применяться Технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на досрочных выборах главы Гирейского городского поселения Гулькевичского района.
2.  Разместить данное решение на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в разделе территориальной избирательной комиссии Гулькевичская.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гулькевичская Т.А.Трикилову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская
       Т.А. Трикилова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская

      М.В.Волкова